— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕499 号

上海市市场监督管理局关于批准上海市
疾病预防控制标准化技术委员会换届的公告

上海市市场监督管理局批准上海市疾病预防控制标准化技术

委员会换届，现予以公告。技术委员会组成方案详见附件。

附件：第三届上海市疾病预防控制标准化技术委员会组成方案

上海市市场监督管理局

2024 年 12 月 2日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第三届上海市疾病预防控制标准化技术委员会
组成方案

第三届上海市疾病预防控制标准化技术委员会由 45 名委员

组成（委员名单见下表），陈昕任主任委员，吴立明、肖萍、邹海

东任副主任委员，范玉兰任委员兼秘书长，邵晶、刘富强任委员

兼副秘书长，秘书处由上海市疾病预防控制中心承担。

序号 姓名 标委会职务 工作单位

1 陈昕 主任委员 上海市疾病预防控制中心

2 吴立明 副主任委员 上海市疾病预防控制局

3 肖萍 副主任委员 上海市疾病预防控制中心

4 邹海东 副主任委员 上海市眼病防治中心/上海市眼科医院

5 范玉兰 秘书长 上海市疾病预防控制中心

6 邵晶 副秘书长 上海市疾病预防控制中心

7 刘富强 副秘书长 上海市疾病预防控制中心

8 陈健 委员 上海市疾病预防控制中心

9 陈敏 委员 上海市疾病预防控制中心

10 陈园园 委员 上海家化联合股份有限公司

11 丁一波 委员 中国人民解放军海军军医大学

12 方辉 委员 国家会展中心（上海）有限责任公司

13 高晶蓉 委员 上海市健康促进中心

— 3 —

序号 姓名 标委会职务 工作单位

14 何懿 委员 上海市疾病预防控制中心

15 黄卓英 委员 上海市疾病预防控制中心

16 贾晓东 委员 上海化学工业区医疗中心

17 阚海东 委员 复旦大学公共卫生学院

18 康俊生 委员 上海市质量和标准化研究院

19 李燕 委员 上海市高血压研究所

20 林俊杰 委员 上海市血液中心

21 凌志毅 委员
上海市黄浦区疾病预防控制中心

（上海市黄浦区卫生健康监督所）

22 刘勤勤 委员 联合利华（中国）有限公司上海分公司

23 祁文婷 委员 强生（中国）有限公司

24 桑珍 委员 上海中医药大学附属曙光医院

25 沈鑫 委员 上海市疾病预防控制中心

26 盛炯 委员 上海市科技艺术教育中心

27 施燕 委员 上海市疾病预防控制中心

28 孙晓冬 委员 上海市疾病预防控制中心

29 汪国权 委员 上海市疾病预防控制中心

30 王绍鑫 委员 上海市疾病预防控制局

31 王艳 委员 上海市口腔医院

32 吴寰宇 委员 上海市疾病预防控制中心

33 谢斌 委员 上海市精神卫生中心

34 徐岭佳 委员 上海机场（集团）有限公司

35 闫峻 委员 安利（中国）日用品有限公司

— 4 —

序号 姓名 标委会职务 工作单位

36 杨超 委员 上海市卫生健康委员会

37 杨瑜麟 委员 上海市妇幼保健中心

38 余荣 委员 上海市疾病预防控制中心

39 袁超 委员 上海市皮肤病医院

40 袁政安 委员 上海市疾病预防控制中心

41 张丽 委员 上海市第三社会福利院

42 张文宏 委员 复旦大学附属华山医院

43 郑懿 委员 上海申通地铁集团有限公司

44 朱珍妮 委员 上海市疾病预防控制中心

45 祖平 委员 上海市疾病预防控制中心

上海市市场监督管理局办公室 2024 年 12 月 3日印发

		2024-12-05T16:07:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。